

LASTEVANEMATE ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL

Pärnu

8.10.2024.a

Lastevanemate üldkoosoleku toimumise alguse kellaaeg: 18.00

Lastevanemate üldkoosoleku toimumise lõpu kellaaeg: 18.50

Lastevanemate üldkoosoleku juhataja nimi: direktor Riho Alliksoo

Lastevanemate üldkoosoleku protokollija nimi: Airi Broberg

Koosolekul osales: 78 lapsevanemat, 25 õpetajat/kooli töötajat

Koosoleku päevakord:

1. Ülevaade 2023/24. õppeaastast – direktor Riho Alliksoo
2. Õppejuhi ja arendusjuhi tutvustamine.
3. 2024/2025. õppeaasta eesmärgid, plaanid ja tähtsamad tegevused – õppejuht Tiiu Leibur ja arendusjiht Airi Broberg
4. Pärnu Tammsaare Kooli hoolekogu töö 2023/2024. õppeaasta kokkuvõtte ja uute liikmete valimine hoolekogus koosseisu.
5. Küsimused-vastused.

1. Ülevaade 2023/24. õppeaastast

Direktor Riho Alliksoo rääkis, et eestikeelsele haridusele ülemineku kava ei läinud väga lihtsalt, kuna hoolekogu soovis ühte variant, aga linna volikogu otsustas teise variandi kasuks, kus eestikeelsele õppele läks 1.09.2024 üle suur hulk klasse. Vastav otsus tingis ka muudatused juhtkonnas – tööle asus uus õppejuht ja arendusjuht.

Direktor rääkis, et valminud on uus õppekava ja arengukava ning koolituskeskuse asemel on sellest õppeaastast LAK- õppe piirkondlik metoodikakeskus. I kooliastmes rakendus sõnaline hindamine ning iga lapsevanem saab nüüd lapse õppimise ja arenemise kohta täpsemalt lugeda. Koolis tegutses 2023/24. õppeaastal 26 huviringi, milles osales 337 õppijat.

Õpilased osalesid olümpiaadidel ja konkurssidel ning saavutasid ka kõrgeid kohti. Osaleti erinevates projektides, sh rahvusvaheliste projektides „Democrat“ ja „24 tundi õpilase elust“. Samuti saavutati silmapaistvaid kohti spordivõistlustel. Õpilastele toimus suur hulk õppekäike

2. Õppejuhi ja arendusjuhi tutvustamine

Õppejuht Tiiu Leibur rääkis, et on töötanud koolis pikka aega ning lisaks sellele tegutseb õpetajate kutse hindajana.

Arendusjuht Airi Broberg rääkis, et on hariduses töötanud palju aastaid erinevatel tasanditel ning viimasena töötas Integratsiooni SA Narva eesti keele majas eesti keele kui teise keele õpetajana.

3. 2024/2025. õppeaasta eesmärgid, plaanid ja tähtsamad tegevused

Arendusjuht ja õppejuht tutvustasid 2024/2025. õppeaasta eesmärke ja plaane. Arendusjuht rääkis, et põhieesmärk on üleminek eestikeelsele õppele, see on raske ja võtab aega.

Õppejuht rääkis, et soovime tuua Ukraina klassid hommikusse vahetusse, et kool saaks töötada ühes vahetuses ning plaan on seda teha juba selle õppeaasta II poolaastast.

Õppejuht rääkis ka sellest, et üks eesmärke on õpitulemuste tõstmine matemaatikas ning selleks on läbi viidud lähtetestid EISI keskkonnas, et välja selgitada õppijate tase ning vastavalt sellele kavandada õppetööd.

Arendusjuht rääkis ka eesti keelest erineva emakeelega laste õpetajate toetamisest läbi koolituste ja infopäevade. Samuti näitas arendusjuht lastevanematele linke, kust nad leiavad abi enda ja oma lapse toetamiseks. Soovitas osaleda teismeliste laste vanematele suunatud vaimse tervise esmaabi koolitusel ning eesti keele õppimiseks ja õppimise toetamiseks kasutada Sõnaveebi ja ERRi Jupiteri ning kui lapsevanemad soovivad oma keeleoskust parandada, siis ka Ineratsiooni SA pakutavaid võimalusi.

Õppejuht selgitas ka põhikooli lõpueksamite toimumise uusi aegu ning arendusjuht tuletas meelde, et koolis filmitut ja pildistatut ei tohi ilma asjaosaliste nõusolekuta kuskil jagada. Õpetajatega kohtumiseks paluti aeg kokku leppida, et õpetajal oleks aega lapsevanemaga vestelda.

4. Pärnu Tammsaare Kooli hoolekogu töö 2023/2024. õppeaasta kokkuvõte ja uute liikmete valimine hoolekogus koosseisu.

Hoolekogu esindaja Tatjana Koor rääkis hoolekogu tööst ja avaldas kahetsust, et õpilasesinduse liige ei osalenud kordagi hoolekogu töös. Ta rõhutas, et hoolekogu on kooli koostööpartner, kes avaldab arvamust kooli tegevuse kohta ning aitab lahendada probleeme. Tatjana Koor selgitas, et eelmisel õppeaastal võttis kõige rohkem aega eestikeelsele õppele ülemineku protsess ja see protsess veel kestab. Ta täpsustas, kelle poole pöörduda probleemide korral, et alustada tuleb koolist ja kui lahendust ei leita, siis alles pöörduda hoolekogu poole.

Ühehäälselt valiti hoolekogusse kolm uut lastevanemate esindajat: Viktoriia Nikitenko, Kaarin Peet, Zuhra Simane.



Riho Alliksoo

Koosoleku juhataja

Airi Broberg

Protokollija